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Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza głębokość szafy 490mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:
Czy dostawa obejmuje rozładunek i wniesienie szaf, jeśli tak to do ilu pomieszczeń i na które piętro. Czy jest winda i można z niej skorzystać.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga dostawy wraz z rozładunkiem w strefie przyjęcia dostaw Magazynu Medyczno-Gospodarczego Działu Zaopatrzenia COZL. Informacja do Kierownika Działu Zaopatrzenia powinna nastąpić dzień wcześniej, przed planowaną dostawą.  

Pytanie 3:
Czy szafy z certyfikatem z załącznika będą spełniały wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający potwierdza, że szafy z załączonym certyfikatem (potwierdzającym spełnienie wymagań zawartych w: PN-EN 16121+A1:2017-11) będą spełniały wymagania Zamawiającego.
